
erstellt am: 24.03.2016

Woll, Gerhard

Giebel, Herbert + Gross, Hubert

Jepp, Heinz + Lembert, Harald

Regitz, Berthold + Werle, Karin

Braun, Emil + Feick, Kurt

Name

Beste Einzelschützen Wettkampftag

Baltersweiler

Bliesen + Sotzweiler

Baltersweiler + Reinheim

Karlsbrunn 2 + Bliesen

Karlsbrunn 1 + Karlsbrunn 2

Verein

Reinheim + Karlsbrunn 1

Sotzweiler

Karlsbrunn 1 + Reinheim

Karlsbrunn 2 + Bliesen

Baltersweiler + Karlsbrunn 1

Geble, Alfred + Lang, Erich

Schug, Erwin

Legrom, Karin + Rohr, Klaus

Gräsel, Eduard + Kloos, Reiner

Friedrich, Gerhard + Glessner, Reinhard

Reinheim
Baltersweiler

Karlsbrunn 2

Bliesen

Sotzweiler

Karlsbrunn 1

T a b e l l e
2663

2657
2655

2663

2659

2656

2680

2666
2663

2665

2640

2639

1.

6.

4 : 2

Bliesen Baltersweiler

21.04.2016 Sotzweiler
Karlsbrunn 1 Reinheim

24.03.2016 : Karlsbrunn 1 Bliesen894 885

Baltersweiler
07.04.2016 Karlsbrunn 2 Bliesen

Karlsbrunn 1

Reinheim

LANDESLIGA

16.06.2016

: Baltersweiler Karlsbrunn 2886 884

Baltersweiler896 891

: Sotzweiler Reinheim886 892

: Karlsbrunn 1

10.03.2016 : Bliesen Sotzweiler

: Reinheim Karlsbrunn 2
878

887

878

894

19.05.2016

Bliesen
Sotzweiler
Karlsbrunn 1

VorrundeVorrunde Rückrunde Rückrunde

:

:

:

2 : 4

Karlsbrunn 2 30.06.2016

Ringe -Ringe +Punkte

Sotzweiler

02.06.2016

Schützenverband Saar
Rundenkampfobm. (komm.) Alfred Geble
Eisenbahnstr. 17, 66453 Bliesdalheim

Tel. 06 843-89 09
Fax: 03 222-37 31 809

Reinheim
Baltersweiler
Karlsbrunn 2

25.02.2016

887

886

887

877

875

890

wg. Feiertag

04.05.2016

296 LG

300 LG

LG/LP

Kämpfe

3.

6 : 03

1 : 5

4 : 2
3

3

1 : 5

294 LG

299 LG

298 LG

Ergebnis

296 LG

294 LG

293 LG

eMail: a.geble@t-online.de

Rundenkämpfe LG/LP Senioren Auflage 2016

294 LG

diff.

17

9
8

2

-19

-17

3

3

3

4.

5.

2.
3.

297 LG


