Schützenverband Saar

Rundenkampfobm. (komm.) Alfred Geble Eisenbahnstr. 17, 66453 Bliesdalheim



Tel. 06 843-89 09 Fax: 03 222-37 31 809 eMail: a.geble@t-online.de

Rundenkämpfe LG/LP Senioren Auflage 2016 LANDESLIGA

	Vorrunde	Vorrunde	Rückrunde	Rückrunde	
	887 : 877	Reinheim	Bliesen		wg. Feiertag
25.02.2016	886 : 875	Baltersweiler	Sotzweiler		04.05.2016
	887 : 890	Karlsbrunn 2	Karlsbrunn 1		
	887 : 894	Reinheim	Karlsbrunn 2		
10.03.2016	878 : 878	Bliesen	Sotzweiler		19.05.2016
	896 : 891	Karlsbrunn 1	Baltersweiler		
	886 : 892	Sotzweiler	Reinheim		
24.03.2016	894 : 885	Karlsbrunn 1	Bliesen		02.06.2016
	886 : 884	Baltersweiler	Karlsbrunn 2		
		Reinheim	Baltersweiler		
07.04.2016		Karlsbrunn 2	Bliesen		16.06.2016
		Sotzweiler	Karlsbrunn 1		
		Karlsbrunn 1	Reinheim		
21.04.2016		Sotzweiler	Karlsbrunn 2		30.06.2016
		Bliesen	Baltersweiler		

Tabelle		Kämpfe	Punkte	Ringe +	Ringe -	diff.
1.	Karlsbrunn 1	3	6:0	2680	2663	17
2.	Reinheim	3	4 : 2	2666	2657	9
3.	Baltersweiler	3	4 : 2	2663	2655	8
4.	Karlsbrunn 2	3	2 : 4	2665	2663	2
5.	Bliesen	3	1 : 5	2640	2659	-19
6.	Sotzweiler	3	1 : 5	2639	2656	-17

Beste Einzelschützen 3. Wettkampftag

Deste Lilizeischutzen	J. Wellkampilay		
Name	Verein	Ergebnis	LG/LP
Geble, Alfred + Lang, Erich	Reinheim + Karlsbrunn 1	300	LG
Schug, Erwin	Sotzweiler	299	LG
Legrom, Karin + Rohr, Klaus	Karlsbrunn 1 + Reinheim	298	LG
Gräsel, Eduard + Kloos, Reiner	Karlsbrunn 2 + Bliesen	297	LG
Friedrich, Gerhard + Glessner, Reinhard	Baltersweiler + Karlsbrunn 1	296	LG
Woll, Gerhard	Baltersweiler	296	LG
Giebel, Herbert + Gross, Hubert	Bliesen + Sotzweiler	294	LG
Jepp, Heinz + Lembert, Harald	Baltersweiler + Reinheim	294	LG
Regitz, Berthold + Werle, Karin	Karlsbrunn 2 + Bliesen	294	LG
Braun, Emil + Feick, Kurt	Karlsbrunn 1 + Karlsbrunn 2	293	LG

erstellt am: 24.03.2016